

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dapofa Holding ApS**

Salbjergvej 42, 4622 Havdrup

**CVR-nr. 25 66 71 23**

## **Årsrapport**

### **2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.



---

**Kenneth Baun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dapofa Holding ApS  
Salbjergvej 42  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 66 71 23  
Stiftet: 16. oktober 2000  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kenneth Baun

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -135 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.620 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.993</b>	<b>-135.306</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.039.370	959.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.453
Andre finansielle indtægter	1.093.863	464.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.155	-1.201.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.788.085</b>	<b>99.793</b>
Skat af årets resultat	-168.483	189.085
<b>Årets resultat</b>	<b>3.619.602</b>	<b>288.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.025.652	-570.798
Udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
Overføres til overført resultat	7.027.454	559.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.619.602</b>	<b>288.878</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	867.000	867.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.000</u>	<u>867.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.251.220
4 Andre tilgodehavender	8.987.670	4.199.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.987.670</u>	<u>10.451.214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.854.670</u></b>	<b><u>11.318.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.078
Andre tilgodehavender	1.041.408	673.284
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.408</u>	<u>738.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.341.534	8.823.523
Værdipapirer i alt	<u>9.341.534</u>	<u>8.823.523</u>
Likvide beholdninger	5.501.439	1.914.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.884.381</u></b>	<b><u>11.476.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.739.051</u></b>	<b><u>22.795.056</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.025.652
Overført resultat	24.261.501	17.234.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.505.301</u></b>	<b><u>22.685.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	310.536	78.776
Anden gæld	908.214	15.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.750</u>	<u>109.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.233.750</u></b>	<b><u>109.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.739.051</u></b>	<b><u>22.795.056</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	5.025.652	17.234.047	300.000	22.685.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-5.025.652	7.027.454	117.800	2.119.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>24.261.501</b>	<b>117.800</b>	<b>24.505.301</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.537
Andre finansielle omkostninger	210.155	1.193.064
	<b>210.155</b>	<b>1.201.601</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	867.000	867.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>867.000</b>	<b>867.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>867.000</b>	<b>867.000</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.225.568	1.225.568
Afgang i årets løb	-1.225.568	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.225.568</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	5.025.652	5.596.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	813.272
Årets tilbageførsler på afgang	-2.220.652	0
Udbytte	-2.805.000	-1.530.000
Andre kapitalbevægelser	0	145.930
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.025.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>6.251.220</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Poly Fabrik A/S	Solrød	0 %



**Noter**

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.199.994	4.199.994
Tilgang i årets løb	6.485.590	0
Afgang i årets løb	-1.697.914	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>8.987.670</b>	<b>4.199.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>8.987.670</b>	<b>4.199.994</b>
Gældsbreve	8.987.670	4.199.994
	<b>8.987.670</b>	<b>4.199.994</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		9.341.534
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		348.228
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabets tidligere datterselskab Dansk Poly Fabrik A/S er udtrådt af sambeskatningen med administrationsselskab Dapofa Holding ApS pr. 30. september 2022. Begge selskaber hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		